ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים
בתפ"ח 51401-01-15 שניתנה ביום 16.12.2019
על ידי כב' השופט ר' כרמל

בשם המבקש: עו"ד דוד הלוי

### **החלטה**

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט כרמל) מיום 16.12.2019 בגדרה נדחתה בקשת העורר לעיין מחדש בתנאי צו הפיקוח שהוטל על העורר לפי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: החוק).

1. אקדים ואומר כי כאשר מוגש ערר בכגון דא, יש לצרף לערר את כתב האישום ואת גזר הדין שבבסיס צו הפיקוח. בנוסף, יש לפרוס בפני בית המשפט את התמונה המלאה, ובענייננו, הרשעות קודמות של העורר. יש להצר על כך שבית המשפט נדרש להשקיע מזמנו כדי ללקט את העובדות מהחומרים שהתביעה הניחה בפניו בתום הדיון.